
SPOLEČENSKÝ SÁL S KLUBOVNOU POD NORMOU - ceník 

KLUBOVNA  

Kapacita 24 osob 
Kuchyňka s lednicí, základní nádobí pro 24 osob 
Stoly 6 ks 70 cm x 70 cm + židle 24ks plastové  
 
KOMERČNÍ PODNÁJEM (8 – 20 hod) 
1 000 Kč/den  
   500 Kč/2 hodiny (minimální sazba) 

 

NEKOMERČNÍ PODNÁJEM (8-20 hod.) 

Základní a mateřská škola Praha – Vinoř, Vincent – příspěvkové organizace MČ Praha – Vinoř 
ZDARMA. 

Spolky se sídlem nebo s působením ve Vinoři, a které připravují akce pro širokou veřejnost 
ve Vinoři 2 hodiny ZDARMA, každá další hodina poplatek 100 Kč. Dvě hodiny zdarma lze 
využít opakovaně, avšak maximálně 2x do měsíce. 

 

SPOLEČENSKÝ SÁL  

 Kapacita 130 osob, sedících 110  
 Stoly (10 ks 70 cm x 140 cm, 6 ks 70 cm x 70 cm) židle polstrované (70) + plastové 

z klubovny (40) 
 Podium  - 8 m x 5 m 
 Plátno + dataprojektor 

 

KOMERČNÍ PODNÁJEM (8 – 20 hod) 

do 3 hodin 1 700 Kč (minimální sazba) 
do 5 hodin 3 000 Kč  
do 8 hodin 6 000 Kč 
celý den tedy 8 – 20 hod. (max. 22 hod., pouze po dohodě) 9 000 Kč 
 

NEKOMERČNÍ PODNÁJEM  

Základní a mateřská škola Praha – Vinoř, Vincent – příspěvkové organizace MČ Praha – Vinoř 
ZDARMA a akce, které mají záštitu Městské části Praha - Vinoř (nutno podat písemnou 
žádost úřadu k projednání Radou MČ minimálně 14 dnů před konáním akce). 

Spolky se sídlem ve Vinoři nebo s působením ve Vinoři, a které připravují akce pro širokou 
veřejnost ve Vinoři - SLEVA 50% z komerčního podnájmu. 

 



DLOUHODOBÝ PODNÁJEM DLE DOHODY (pravidelně opakující se akce) 

U placeného podnájemného je cena stanovena včetně spotřebované energie, úklidu, předání 
a odevzdání prostor. 

 

Další nabízené služby: 

 Využití audio techniky (mixážní pult, mikrofony, monitory atd.) je nutné proškolení ze 
strany podnajímatele – cena za využití a proškolení 1000 Kč (možno proškolit pouze 
osoby s praxí). 

 Videoprojektor - v ceně podnájmu. 

Objednávání a bližší informace na níže uvedeném kontaktu. Vybavení musí být po ukončení 
akce uvedeno do stavu, v jakém bylo předáváno. Umyté nádobí, setřené stoly, odpadky 
zlikvidovány v pytlích a připraveny k odnosu. 

Kontakt:  

Kateřina Hradecká, tel. 602 540 795, úřad MČ, Bohdanečská 97, Praha – Vinoř, e.mail: 
katerina.hradecka@praha-vinor.cz. 

 

Provozní řád přílohou. 


